

ANAN IVS

Fiskedamsgade 25, 4 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2019

Stefan Pavic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANAN IVS
Fiskedamsgade 25, 4 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 36075163
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter udgør ingeniørrådgivning i forbindelse med ombygnings- og energiforbedringstiltag i boliger. Herunder rådgivning om konstruktioner og statik, energiramme, dagslys, kunstlys og energirenovering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Øgede udgifter inden for forsikringer, markedsføring/repræsentation og personale bunder i videre udvikling og investering i konstruktionsafdeling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har siden regnskabets afslutning besluttet, at neddrole fokus på statiske beregninger grundet ringe aktivitet på området.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		99.165	126.250
Vareforbrug	1	-13.323	-29.502
Administrationsomkostninger	2	-17.707	-14.486
Bruttoresultat		68.135	82.262
Personaleomkostninger	3	-28.150	-24.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-19.297	-13.351
Andre driftsomkostninger	5	-21.647	-43.745
Resultat af ordinær primær drift		-959	825
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-959	825
Skat af årets resultat	6	-681	-3.086
Årets resultat		-1.640	-2.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.640	-2.261
I alt		-1.640	-2.261

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		16.875	23.428
Omsætningsaktiver i alt		16.875	23.428
Aktiver i alt		16.875	23.428

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	7	2.000	2.000
Overført resultat		5.262	6.902
Egenkapital i alt		7.262	8.902
Skyldig selskabsskat		3.767	3.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	5.846	11.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.613	14.526
Gældsforpligtelser i alt		9.613	14.526
Passiver i alt		16.875	23.428

Noter

1. Vareforbrug

Variable omkostninger	2018	2017
	kr	kr
Vareforbrug	13.322,75	3.080,20
EU-erhvervelser varer (rubrik A-varer)	0,00	16.520,77
EU-erhvervelser ydelser (rubrik A-ydelser)	0,00	7.171,41
Varekøb verden	0,00	2.730,00
VAREFORBRUG	13.322,75	29.502,38

2. Administrationsomkostninger

Administration	2018	2017
	kr	kr
Konsulentbistand	750,00	0,00
Faglitteratur	262,32	239,96
Erhvervsforsikringer	10.195,36	12.545,31
Porto og gebyrer	260,00	150,00
Regnskabsprogram	1.980,00	1.480,00
Internet og webhotel	134,40	206,40
Køb af software	4.124,49	0,00
Offentlige bøder og gebyrer	0,00	-135,69
ADMINISTRATION Afskrivninger	17.706,57	14.485,98

3. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	2018	2017
	kr	kr
AM-indkomst	20.100,00	11.000,00
Feriepenge og SH	2.512,50	1.375,00
Mad under kursus/møder mv., fuldt fradrag	2.016,80	5.549,86
Gaver til personalet, fuldt fradrag	3.295,79	4.854,31
Diverse vedr. ansatte med moms	160,00	240,00
Diverse vedr. ansatte uden moms	65,00	1.321,64
LØNNINGER MV. I ALT	28.150,09	24.340,81

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger	2018	2017
	kr	kr
Smaanskaffelser (straksafskrivning)	19.297,25	13.350,64
AFSKRIVNINGER Renteudgifter mv.	19.297,25	13.350,64

5. Andre driftsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger	2018	2017
	kr	kr
Annoncer og reklame	0,00	4.038,50
Repræsentation, restaurant, personale, fuldt fradrag	16.240,72	17.676,65
Repræsentation, restaurant, forretningsforbindelser, delvis fradrag	2.466,20	4.434,39
Mad i virksomheden til forretningsforbindelser, delvis fradrag	0,00	9.523,44
Repræsentation, gaver og blomster, delvis fradrag	2.940,00	3.642,85
SALGSOMKOSTNINGER I ALT	21.646,92	39.315,83
Transportomkostninger		
Vægtafgift og forsikringer	0,00	0,00
Taxa	0,00	112,00
Fly	0,00	4.317,00
TRANSPORTOMKOSTNINGER I ALT	0,00	4.429,00
ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER I ALT	21.646,92	43.744,83

6. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Summeret selvangivet skattepligtig sambeskatningsindkomst før fradrag af underskud for indeværende og fra tidligere indkomstår	3.096,07	14.026
Anvendt skattemæssigt underskud fra tidligere indkomstår	0	0
Skattepligtig indkomst efter anvendt underskud	3.096,07	14.025

7. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 2.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 25.08.2014.	2.000
Tilgang 31.12.2015, kapitaludvidelse	0
Tilgang 31.12.2016, kapitaludvidelse	0
Tilgang 31.12.2017, kapitaludvidelse	0
Tilgang 31.12.2018, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	2.000

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2018
	kr
Salgsmoms (udgående moms)	0,00
Moms af varer fra udlandet	0,00
Moms af ydelser fra udlandet	0,00
Købsmoms (indgående moms)	0,00
Momsafregning	-5.478,05
Skyldige feriepenge	-368,00
SKYLDIG MOMS	-5.846,05

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret